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Verksamhetsberättelse för 
Gustav Adolfs parklek år 2012 

 
 
Entreprenör: Banérporten 
Verksamheten omfattar: 
 
 Öppen fritidsverksamhet 
 Aktiviteter 
 Temadag 
Beskrivning av verksamheten finns i berättelsen. Där tar vi även upp personal, 
kvalitetsarbete och besöksstatistik. 
 
Öppen fritidsverksamhet 
 
Öppettider:   8.30- 17 alt 18(sommartid) 
Fr. o m      2/1- 3/7  och 6/8  tom 23/12 
 
Stängt      2/7 – 3/8 
 27/12 - 31/12  mellandagarna 
 
Vid personalplanering och utbildning har annan personal från Banérporten 
skött öppethållandet. Den öppna verksamheten och aktiviteterna har bedrivits 
enligt vårt program (bilaga).  
 
Parken har varit välbesökt under både våren och hösten med toppar under de 
varma månaderna april – september under dess månader har det ibland varit 
överfullt så att förskolorna får i princip turas om att vara i parken.   
 
Besöks frekvensen styrs av några faktorer. 
Vädret. Ju bättre väder desto mer besökare. 
 
Närheten för förskolor och fritidshem.  
Vi har flera små förskolor samt flera fritidshem som regelbundet besöker 
parkleken. Under det senaste året har det tillkommit fler små enskilt drivna 
förskolor i närområdet. De har nästan aldrig någon utegård utan går till 
parkerna och parklekarna. För oss har det inneburit att det är trångt i 
småbarnsparken men eftersom de kommer tillbaka så tycker väl de flesta att 
det är ok. Vi för en dialog med förskolorna för att försöka få en jämn 
fördelning.   
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Rastverksamhet 
Parkleken och parken används av både Östermalmskolan åk 5 och 6 (200 
elever) får gå till Parkleken medan de yngre barnen är hänvisade till lekområdet 
framför sin skola samt parken. Banerportsskolan (220 elever) är mestadels i 
Parkleken men får även vara i parken närmast. Detsamma gäller Djurgårdens 
Waldorfskola som har ca 150 elever.    
Rastverksamheten fungerar bra vi har ett gott samarbete med alla skolorna. Vi 
står för material medan det är skolorna som har hand om vaktandet. 
Banerportsskolan och Djurgårdens Walldorfskola  har gott om rastvakter 
medan Östermalm skolan har svårt att få rastvakterna att räcka till, ett 
gammalt känt problem detta läsår har det fungerat relativt bra. Under 
höstterminen har Östermalmsskolan beslutat att alla elever ska stanna på 
deras skolgård. 
 
Våra Besökare 
Många fritids och förskolor besöker oss dagligen. 
Största andelen besökare har vi dock från de tre skolor som använder parken 
som skolgård. 
Vi ser också att fler och fler föräldrar med små barn som kommer och besöker 
oss sent på eftermiddagen. De bor nära parken och leker där en stund innan de 
ska hem för att äta. Maj – Oktober är det många som vi kan kalla stamgäster.  
 
Vi fortsätter vår mix av aktiviteter och traditionell öppen parkverksamhet. Våra 
aktiviteter riktar sig mot barn i 3-5 som går på förskola. Samarbetet med dessa 
förskolor går jätte bra. Vi är nu med i ett litet ”nätverk” av små förskolor och 
där Parkleken fungerar som en samlingsplats & aktivitetscentrum. 
Dagmammorna  har nu börjat dyka upp igen då det är ont om förskoleplatser. 
Och till vår stora glädje så är det de som kommer och är med på våra 
aktiviteter. 
 
Vi jobbar mycket med att förtydliga regler och information om vad som finns 
att låna detta för att få alla att ta ansvar för lekmaterialet så det inte enbart blir 
personalens jobb. Det finns också ett pedagogiskt syfte att lära alla barnen 
lägga tillbaka det de lekt med och det är de vuxna som är ute i parken som har 
ansvaret för detta. 
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Våra grannar i husen bredvid försöker vi ha god kontakt med. Vi har erbjudit 
vår lokal gratis för tex. bostadsrättsmöten. De kan också låna trädgårdsredskap 
mm och vi hjälper gärna till, allt för att främja goda relationer.  
 
 
 
Andra som lånar/hyr lokalen  
Föreningar på Östermalm har möjlighet att låna vår lokal gratis. 
Vi har under våren och hösten lånat ut parkhuset till ett flertal 
bostadsrättsföreningar. Samt inte minst föreningen för Svt –Ekens vänner.  
  
 
Våra öppettider  
8.30-17.00      Vintertid      (November - Mars )  
8.30- 18.00     Sommartid   ( April- Oktober) 
 
 
 
 
 

Aktiviteterna  Våren och Hösten 
 
Snickarskola: Våren Tisdagar 9.00-11.00  
2 grupper varje gång 
Ledare: Mikael Hedlund 
Det har deltagit mellan 6- 8 barn i gruppen 
Knatternas förskola, Östermalmskolans Montessori                           
& Montessori akademin(2 Grupper) 
 
Skapargruppen  Torsdagar  10.00 -10.45 
Ledare:  Eva Brandell    
 
Vi har under året haft flera förskolor som kommer till oss och där tex  
5-åringarna snickra och resten av gruppen är ute i parken, en av deras personal 
är då med och hjälper till så att vi hinner med att hjälpa alla samt att det finns 
någon som de känner.  Ungefär samma upplägg har vi i Skapargruppen 
Detta är mycket uppskattat och under hela detta år så har vi att använda oss av 
Banerportsskolans slöjdsal samt att på senvåren snickrar vi ute. 
 
Alla aktiviteter är avgiftsfria. 
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Temadagar 
Vi hade en Aktivitetsdag för förskolan under fm och skolbarn under em. Detta 
år hade vi som tema fotboll eftersom Sverige spelade sin första match i EM 
slutspelet. Under eftermiddagen hade vi olika stationer så som rephiss, 
speedshoting, kasta prick etc etc.    
Antal deltagare under dagen var ca 300 st. 
Denna dag är mycket uppskattad och vi kommer att fortsätta på samma sätt.  
 
Bilaga:  Aktivitetsdag 
   
Båtregattan tillsammans med Tessin och Humlan är en välbesökt tillställning 
där vi har ansvar för att snickra små båtar. Som vanligt så är det en hektisk dag 
där det spikas så att det står härligt till. Vi har ett bra samarbete med övriga 
Parklekarna och detta är ett uppskattat arrangemang av såväl vuxna som barn. 
 
Gustaf Adolfs dagen 6/11 så bjuder vi in alla vuxna i närområdet på Gustaf –
Adolfs bakelse. Vi hade i år fika både på förmiddagen samt på eftermiddagen. 
Fm så hade vi ca 15 besökare medan det under eftermiddagen var det i princip 
fullt mellan 14.30 – 16.00 Totalt hade vi ca 60 besökande. Detta är en mycket 
uppskattad tradition som har gett upphov till seniorfika i Parkleken (se nedan). 
Men också där idéen till Lillemor –gruppen dvs pensionärer som besöker och är 
med i skolan. Denna grupp finns nu i flera skolor tre på Östermalm samt en på 
Lidingö. I tidningen Veteranen nr 8 kan man läsa en artikel om detta.  
 
Seniorfika 
Då kommer ca 10-12 seniorer och lånar vår lokal de har en gemytlig stund där 
vi bjuder på kaffe och kaka ibland något nybakat De hade en liten el- orgel så 
de kan spela och sjunga lite men de har tyvärr på grund av dödsfall upphört. 
Så här har vi varit delaktiga till att man byggt broar mellan generationerna. 
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Kvalitetsarbete 
Vi gör varje hösten genom fört en liten enkät undersökning om kvalitén på 
driften av Parkleken samt skötseln av parken i stort. Enkäten är gjord 
tillsammans med Stadsdelen och vår gemensamma förhoppning är att den ska 
ge en fingervisning om våra starka och svaga sidor och vad vi kan förbättra.  I 
bilagan kan ni se resultatet.  
Bilaga Brukarenkät 
 
 
Personal 
Ledning: Mats Jansson (10 timmar) 
Fritidspedagog. Jobbat på Banérporten under 19 år. Tidigare jobbat med 
eftermiddagsverksamhet och fritidsgård i Upplands-Bro kommun varav ett år 
som ansvarig för denna verksamhet. 
  
Verksamhetsansvarig: Mikael Hedlund  (40 timmar) 
Fritidsledare jobbat på fritids på Lidingö och på Banerporten under många år. 
Har även jobbat med besvärliga ungdomar inom Stockholm Stad i 9 år. 
 
Övrig personal 
 Joakim Kindström (10 timmar) Vt: Karin Amerén 7 timmar Ht Timvik ca 3 tim/v 
Eva Brandell jobbat på timmar med Skapande samt en fm i veckan. Tot 5 tim/v 
Bilagan besöksstatistik innehåller även antal öppet timmar samt antal 
personaltimmar.  
 
Vid personalplanering och utbildning har annan Banérportens personal skött 
öppethållandet. På samma sätt är det på aktivitetsdagar och vid ordinarie 
personals sjukdom. 
 
Självskattnings- och utvecklingssamtal har förts med all personal.   
 
 
Stockholm   2013 - 01-16 
 
 
 
Mats Jansson 
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